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Betr:

1.Gemeinderatssitzung

EINLADUNG

zur 1.Gemeinderatssitzung am

Donnerstaq, 27. Mai 2021 um 17.00 Uhr

im Turnsaal der VS Reifnitz.

TAGESORDNUNG:

1. Genehmiqung der Niederschrift der konstituierenden Sitzung vom 10.04.2021.

2. Bestellung der Protokollpriifer

3. Fragestunde.

4. Bericht des Biirgermeisters.

5. Rechnungsabschluss 2020.

6. Beschlussfassung der Vertreter der Gemeinde fiir folgende Funktionen:
a) Mitglied und Ersatzmitglied der Grundverkehrskommission.
b) Mitglied und Ersatzmitglied der Ortsbildpflegekommission.
c) Mitglieder und Ersatzmitglieder des Wasserverbandes Worthersee Ost
d) Mitglieder und Ersatzmitglieder des Wasserverbandes Glanfurt
e) Mitglied und Ersatzmitglied des Verbandsrates des Abfallwirtschaftsverbandes.

7. Carnica Region Rosental. Nominierung Vertreter fur die Generalversammlung bzw.
Vorstand.
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10.

11.

12.

13.

Bestellung eines weiteren Totenbeschauarztes.

Larmschutzverordnung:

a) Aufhebung der Verordnung vom 21.12.2001, Zahl: 102-10/H/Ja/2001

b) Neuerlassung einer Verordnung gem. Karntner Landessicherheitspolizeigesetzes — K-
LSiG, LGBI. Nr. 74/1977 i.d.g.F.

Bestellung eines Fischereiverwalters und Fischereiaufsichtsorgan — Fischereirevier
Worthersee Parz. Nr. 1112/3 und 1112/4 KG Reifnitz.

Zuordnung Zweckzuschuss von Bundesmitteln — 100. Jahrestag Volksabstimmung ftir
das StralRenprojekt St. Anna — Abanderung Finanzierungsplan.

Antragstellung an das Vermessungsamt (Sonderbestimmungen des § 15
LiegTGes.) Ubernahme ins bzw. Abschreibung von Offentlichem Gut -
Vermessungsurkunde DI Stephan Kollenprat (GZ 20202/2), Parzellen Nr. 15/1, 15/5,
510, 511/M1. Erlassung einer Verordnung und Beschlussfassung
Grundabtretungsvereinbarung.

Vertrag mit_please Personal GmbH. zur Beschéftigung von Fachpersonal im
Kindergarten.
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Blrgermeister
Markus Perdacher
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Ergeht an alle Damen und Herren Gemeinderétinnen und Gemeinderadte mit der Bitte um

verlassliche Teilnahme:

00 ki on Chshs oS NV

1.Vzbgm. DI (FH) Klaus Hochwartner, St. Anna StraBBe 61, 9081 Reifnitz, hochwartner@hotmail.com
2.Vzbgm. Mag. Philipp Glanzer, St. Anna Strale 27, 9081 Reifnitz, philipp.glanzer@gmx.de

GV Dr. Robert Schmidhofer, Raunacher Stralte 5, 9081 Reifnitz, robert.schmidhofer@aon.at

GR Matthias Trattnig, MBA, Primusweg 6/2, 9082 Maria Wd4rth, trattnig@me.com

GR Dr. Kruno Weyrich, St. Anna Straflte 11, 9081 Reifnitz, dr.weyrich@aon.at

GR Gerd Maier, Koschatstralte 16, 9081 Reifnitz, gerd.maier@at.engie.com

GR Manuela Safran, BEd., Erlenweg 3/2, 9081 Reifnitz safran.manuela@gmail.com

GR Stefan Kompein, St. Anna Stralte 55, 9081 Reifnitz, stefa_k @gmx.at

GR Andreas Walcher, BSc., Annablick 1/8, 9081 Reifnitz, walcher@magenta-veriragsservice.at

. GR Andreas Krassnitzer, MSc., Golfstralte 9, 9082 Maria Wdrth, andreas.krassnitzer@aon.at
. GR Mag. Ulrike Wallenko. Seenstrale 53, 9081 Reifnitz, ulrike.wallenko@gmx.at

GR Wolfgang Schulz, St. Anna Stralte 3B/2, 9081 Reifnitz, w.schulz1@gmx.at

. GR Dr. Georg Schuchlenz, Am Sonnenhang 24, 9081 Reifnitz, office@dr-schuchlenz.at
. GR Michael Untermoser, St. Anna Stralte 35, 9081 Reifnitz, michael.untermoser@aon.at

Ergeht auBerdem an:

Herrn Amtsleiter Mag.(FH) Mark Gruber, mark.gruber@ktn.gde.at
Frau Karin Jamnig, karin.jamnig@ktn.gde.at
Georg Zwander, georg.zwander@ktn.gde.at




